



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Co to za cyrki?

Publikowane od

30.07.2024 13:09:57

SZTUKA NOWEGO CYRKU

JEDEN ARTYSTA
BEZ ZWIERZĄT

ŻONGLERSKIE
WARSZTATY!

GODZINA 18:00
02.08.2024

MŁAWA
STARY RYNEK

Stowarzyszenie Teatr Ludyczny i Miasto Mława zapraszają na przedstawienie „Co to za cyrki?”. Spektakl zostanie zaprezentowany w piątek 2 sierpnia 2024 r. o godz. 18:00 na Starym Rynku w Mławie. Spotkajmy się tam całymi rodzinami i bawmy się dobrze!

„Co to za cyrki?” jest spektaklem familijnym opowiadającym o zwariowanym listonoszu. Odkrywa on pasję do traktowania zwyczajnej rzeczywistości w cyrkowy, niezwykły sposób! Bohater pracujący w służbie poczty ma za zadanie przygotowywać i dostarczać paczki do odpowiednich odbiorców, lecz ta pozornie prosta czynność przeobraża się w niesamowitą, magiczną przygodę. Naprzeciw zadaniu wychodzi do niego zwykła, ludzka ciekawość: Co znajduje się w paczkach? Czy to zwykły list, a może list miłosny? Co tutaj robi skunks?!

Sztuka „Co to za cyrki?” jest pełna humoru i zabawy! W spektaklu będzie można zobaczyć elementy artystyczne sztuki z nurtu Nowego Cyrku (czyli cyrku bez zwierząt), takie jak: klaunowanie, iluzje wizualne, lewitujące szklane kule, manipulacje przedmiotami, akrobacje sceniczne, żonglerkę odbijającymi piłkami, budowanie scenografii oraz konstrukcji z kartonów. Przedstawienie jest interaktywne – główny bohater, Listonosz, zaprosi na scenę widzów, aby wsparli go w jego zmaganiach z paczkami i może odkryli razem z nim nieco magicznej ciekawości.

Zadanie jest współfinansowane z budżetu Miasta Mława.

Stowarzyszenie Teatr Ludyczny zajmuje się tworzeniem lokalnych wydarzeń kulturalnych, spektakli teatralnych oraz szerzeniem idei nowego cyrku, czyli cyrku bez zwierząt. Jak co roku, stworzyło program artystyczno-teatralny, który ma wzbogacić kulturę lokalną polskich miejscowości. Ideą stowarzyszenia jest przybliżanie sztuki zwykłemu mieszkańcom naszego kraju poprzez tworzenie darmowych spektakli dla odbiorców w każdym wieku.

STL, WP UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/co-za-cyrki>